



## KALUSTEOVIEN HOITO-OHJE

**Kiitos, että olette päätyneet kalusteovivalinnassanne Josadoorin valmistamiin tuotteisiin. Saadaksenne tuotteista parhaan mahdollisen hyödyn, haluamme kiinnittää huomionne seuraaviin asioihin:**

### TUOTTEIDEN HOITO:

Maalatut, kalvotetut, lakatut ja Fino- tuotteet puhdistetaan nihkeällä, ei märällä, mikrokuituliinalla kevyesti pyyhkimällä. Neutraalia pesuainetta voi hieman liottaa veteen. Mikäli käytön aikana pinnoille tulee pisaroita/roiskeita, tulee pinnat välittömästi kuivata. Hankaavia pesuaineita/-välineitä ei saa puhdistamiseen käyttää.

Mikäli yllä mainituista ohjeista poiketaan, ei valmistaja vastaa tuotteille aiheutuneista vaurioista.

### MUUTA HUOMIOITAVAA:

- Koska massiivipuiset/ viilutetut ovet valmistetaan luonnonmateriaaleista, kuuluvat värisävy- ja kuviovaihtelut materiaalien ominaisuuksiin.
- Puumateriaalien värisävyt muuttuvat hieman myös ajan kuluessa ympäröivän valon vaikutuksesta. Lisätilauksia tehtäessä tulee huomioida, että aiemmin toimitetut ja uudet tuotteet poikkeavat väreiltään toisistaan. Edellämäinnittu koskee myös myymälän malliovia verrattaessa uusiin, toimitettuihin tuotteisiin.
- Mikäli viilupintaisissa tuotteissa viilun syynsuunta tulee vaakaan, ei viilun kuvio yleensä jatku samantyyppisenä vieressä olevien ovien kesken, valmistustekniikoista johtuen.

Toivomme edellämäinnittujen seikkojen huomioimisen helpottavan luonnonmateriaalien ominaisuuksien ymmärtämistä. Oikealla tuotteen sijoituksella ja asianmukaisella hoidolla saa massiivipuiseista/viilutetusta tuotteesta pitkäikäisen palvelijan. Puun vuosisataisesta käytöstä kertovat omaa kieltään meidän päiviin säilyneet puu- ja viilupintaiset antiikkikalusteet.

Lisää maali- ja lakkapintojen puhdistusohjeita on Tikkurilan internetsivuilla osoitteessa [http://www.tikkurila.fi/kotimaalarit/maalausneuvonta/hoito-ja\\_huoltohuolto-ohjeet](http://www.tikkurila.fi/kotimaalarit/maalausneuvonta/hoito-ja_huoltohuolto-ohjeet).

Tarvittaessa ota yhteyttä Tikkurilan maalinijaan numeroon 0108608600, ark. 8 – 16.